[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области
П Р И К А З

от 05.09.                   2011 г. №145
г. Верхнеуральск

Об итогах проведения

районной методической

выставки
            С целью выявления и поддержки лучшего опыта в организации деятельности ОУ и ДОУ 25 августа 2011 года проведена районная методическая выставка. Материалы оценивались по следующим критериям:

                             * актуальность

                             * содержательность

                             * аргументированность

                             * результативность

В соответствии с Положением победителями в номинации «Лучшая организация школьной методической работы» стали:

	СОШ № 2 гВерхнеуральска
	35 баллов

	Межозерная ООШ
	30 баллов

	Кирсинская СОШ
	25 баллов

В номинации «Лучшая организация методической работы ДОУ» победителями стали:
	МДОУ д/с «Родничок» п.Межозерный
	30 баллов

	МДОУ д/с «Солнышко» п.Межозерный
	30 баллов

По результатам работы экспертного совета лучшими в номинации «Лучшая методическая разработка» стали:
	СОШ № 2 гВерхнеуральска
	«Школа будущего первоклассника» (составитель Выдрина О.Г.

	Межозерная СОШ
	«Тематическая рабочая тетрадь по русскому языку для подготовки к ЕГЭ»( составитель Журавлева Н.Н.)

	Краснинская СОШ
	«Исследовательская деятельность учащихся»(составитель Барзенкова Н.В)

	Спасская СОШ
	«Обучение первоклассников по новым образовательным сандартам.Родительские собрания и классные часы.»(составитель Мухаметьева Г.А.)

	Степнинская СОШ
	«Природоохранная деятельность школы»(составитель Свистунова В.Н.)

	Форштадтская СОШ
	«Учимся по новым стандартам. План учебно-воспитательной работы» (составитель Зазуля Н.В.)

Согласно итогам выставки
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Считать победителями в номинации «Лучшая методическая разработка» и премировать в размере 1000 рублей:

 учителя русского языка и литературы МОУ Межозерная СОШ Журавлеву Н.Н.

  учителя истории и обществознания МОУ Краснинская СОШ Барзенкову Н.В.

 учителя начальных классов МОУ СОШ № 2 г.Верхнеуральска Выдрину О.Г.

 учителя начальных классов МОУ Форштадтская ООШ Зазуля Н.В.

 учителя начальных классов МОУ Спасская СОШ Мухаметьеву Г.А.

 учителя биологии МОУ Степнинская СОШ Свистунову В.Н.

  2.Считать победителями в номинации «Лучшая организация школьной методической работы» и премировать:

.МОУ СОШ № 2 г.Верхнеуральска в размере 4500 рублей;

МОУ Межозерная ООШ в размере 4500 рублей

МОУ Кирсинская СОШ в размере 4500 рублей

МОУ Урлядинская ООШ в размере 2250 рублей

МОУ Эстонская ООШ в размере 2250 рублей

  3.Считать победителями в номинации «Лучшая организация методической работы МДОУ» и премировать:
МДОУ д/с «Родничок» п.Межозерный в размере 3000 рублей
МДОУ д/с «Солнышко» п.Межозерный в размере 3000 рублей
Начальник Управления образования

 Администрации Верхнеуральского

          муниципального района                                                                   И.А.Соколова